
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
17R.00390 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Wegbeheerplan 2017-2026 

  

 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 6  juni  2017 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 189 (budgetrecht van de Raad) 

b e s l u i t: 

 

1) Te kiezen voor het kwaliteitsniveau B volgens de Kwaliteitscatalogus van het CROW voor het 
onderhoud van alle wegen; 
2) Te kiezen voor de versnellingsvariant om het kwaliteitsniveau B te bereiken; 
3) De extra kosten voor het onderhoud volgens de versnellingsvariant ten laste te brengen van de 
Algemene Reserve 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 6 juli 2017 

   
 

de griffier, 
 
 
 
mr. A. van der Lugt 
  
 

 

 

De burgemeester 
 
 
 
mr. drs. P. Verhoeve



 


